Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 32

Петродворцового района Санкт-Петербурга

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О ЛА

заседания Педагогического совета

__30.08.2024__                                                                                                     № _2_

Председатель:

Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий

Секретарь:

Харитонова Светлана Юрьевна, старший воспитатель

Члены Педагогического совета:

1. Абумислимова Эмилия Габибуллаевна, воспитатель

2. Бышовец Анастасия Александровна, воспитатель

3. Виноградова Вероника Олеговна, воспитатель

4. Волянская Мария Сергеевна, воспитатель

5. Зябкина Людмила Анатольевна, инструктор по физической культуре

6. Киракосян Марианна Гагиковна, музыкальный руководитель

7. Кирова Оксана Игоревна, воспитатель

8. Клок Антонина Александровна, воспитатель

9. Ковалевич Наталья Степановна, воспитатель

10. Кудрявцева Регина Викторовна, воспитатель

11. Любомирова Надежда Валерьевна, воспитатель

12. Маракушина Александра Владимировна, воспитатель

13. Межуева Анастасия Валерьевна, музыкальный руководитель

14. Мороз Ольга Владимировна, воспитатель

15. Нечаева Галина Олеговна, воспитатель

16. Петрова Людмила Ивановна, инструктор по физической культуре

17. Позднякова Лариса Анатольевна, воспитатель

18. Пранкевич Юлия Евгеньевна, воспитатель

19. Прядко Светлана Георгиевна, воспитатель

20. Сергиенко Юлия Викторовна, воспитатель

21. Симушина Екатерина Сергеевна, воспитатель

22. Славненко Татьяна Сергеевна, воспитатель

23. Сметанина Марина Валентиновна, воспитатель

24. Смирнова Любовь Владимировна, воспитатель

25. Соловьёва Екатерина Александровна, воспитатель

26. Уваркина Лариса Викторовна, воспитатель

27. Хейдорова Дарья Павловна, воспитатель

28. Шеверлова Елена Геннадьевна, воспитатель

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Ознакомление членов Педагогического совета с системой наставничества в

2024-2025 учебном году.

3. СЛУШАЛИ:

По третьему вопросу выступила Яковлева О.Ю., заведующий. Она озвучила

ключевые аспекты Положения о системе наставничества педагогических

работников в Образовательном учреждении, представила Дорожную карту по

реализации Положения о системе наставничества педагогических работников на

2024-2025 учебный год.

3. ВЫСТУПИЛИ:

Харитонова С.Ю., старший воспитатель, куратор по наставничеству, представила

Педагогическому совету сформированные наставнические пары на 2024-2025

учебный год: опытный педагог Кудрявцева Р.В./ молодой педагог Симушина Е.С.;

опытный педагог Ковалевич Н.С./ молодой специалист Хейдорова Д.П.

Кудрявцева Р.В., Ковалевич Н.С., наставники, ознакомили коллег с

Персонализированными программами наставничества с наставляемыми.

3. РЕШИЛИ:

Продолжить работу по реализации системы наставничества в Образовательном

учреждении в соответствии с Положением о системе наставничества

педагогических работников, Дорожной картой по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников на 2024-2025 учебный год и

Персонализированными программами наставничества с наставляемыми.

Голосовали: единогласно.

Секретарь

Харитонова С.Ю.